
                                          
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 09.08.2024 г. № 58                                                           

 

О признании утратившим силу постановления администрации Перекопского 

сельского поселения от 24.06.2024 г. № 46 «О внесении изменений в постановление 

администрации Перекопского сельского поселения от 17.06.2022 г. № 56 «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Продажа земельных участков, находящихся в муниципальной 

собственности Перекопского сельского поселения без проведения торгов» 

 

          В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 27.07.2010 

№ 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", 

администрация Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района 

Волгоградской области, постановляет: 

 

1. Постановление администрации Перекопского сельского поселения от 24.06.2024 г. 

№ 46 «О внесении изменений в постановление администрации Перекопского сельского 

поселения от 17.06.2022 г. № 56 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Продажа земельных участков, находящихся в 

муниципальной собственности Перекопского сельского поселения без проведения торгов» 

признать утратившим силу. 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в 

информационном листке «Перекопский Вестник». 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

    Глава Перекопского 

    сельского поселения                                                                                        С.Г. Кудрин 

 


